
Sweet	American	Dream	-	Nowy	Jork	-	wyjazd	z	Basią	Kaszubą!
***

Termin:	16.10.2025	-	22.10.2025	
Cena	od	11499	PLN

Cześć!	Z	tej	strony	Basia	Kaszuba!
Zapraszam	Was	na	wspólny	wyjazd	do	Nowego	Jorku	-	stolicy	mody	i	raju	dla	miłośników	słodkości.	
Wyobraźcie	sobie	zakupy	na	Piątej	Alei	niczym	Carrie	Bradshaw,	kawę	w	klimatycznej	nowojorskiej	kawiarni	 i	 słynne	cupcakes	z	Magnolia	Bakery…	a	do	 tego	spacery	po
Central	Parku	i	zachód	słońca	z	widokiem	na	Manhattan!	
Ale	najlepsze	w	tym	wyjeździe	jest	to,	że	przeżyjemy	go	razem!	Chcę,	aby	to	była	wyjątkowa	podróż	–	pełna	nie	tylko	pięknych	miejsc,	ale	i	świetnej	atmosfery.	Będę	z	Wami	na
każdym	kroku,	spędzimy	mnóstwo	czasu,	poznamy	się	bliżej	i	stworzymy	wspomnienia,	które	zostaną	z	nami	na	zawsze!	
Rezerwujcie	miejsca,	póki	są	jeszcze	dostępne	i	widzimy	się	na	lotnisku!	

Dzień	1
Po	 przyjeździe	 na	 lotnisko	 przejdziemy	 przez	 odprawy	 i	 wyruszymy	 w	 podróż	 do	 Stanów	 Zjednoczonych	 (możliwa	 przesiadka).	 Po	 wylądowaniu	 czekają	 nas	 amerykańskie
odprawy	imigracyjne,	a	następnie	przejazd	do	hotelu,	gdzie	spędzimy	nasz	pierwszy	nocleg.

Dzień	2
Po	śniadaniu	w	hotelu	udamy	się	na	Liberty	Island,	aby	podziwiać	jedną	z	najważniejszych	amerykańskich	atrakcji	–	Statutę	Wolności.	Następnie	spacerem	przejdziemy	przez
Dolny	Manhattan,	gdzie	zobaczymy	Giełdę	Nowojorską	ze	słynnym	bykiem.	Po	drodze	odwiedzimy	również	miejsce	po	World	Trade	Center,	gdzie	dziś	znajduje	się	pomnik
ofiar	 zamachu	z	11	września.	Kolejnym	punktem	będzie	High	Line	 –	dawny	 tor	 kolejowy	zamieniony	w	wyjątkowy	park	zawieszony	10	metrów	nad	ziemią.	Na	koniec	dnia
zobaczymy	„Vessel”,	 imponującą	konstrukcję,	która	 jest	dosłownie	schodami	donikąd.	Wieczorem	czeka	nas	wizyt	w	Times	Square	–	sercu	Nowego	Jorku,	pełnym	neonów	i
energetycznej	atmosfery.	Po	dniu	pełnym	wrażeń	wrócimy	na	nocleg	do	hotelu.

Dzień	3
Po	śniadaniu	rozpoczniemy	naszą	przygodę	w	Central	Parku,	by	później	udać	się	do	Metropolitan	Museum	of	Art,	gdzie	obejrzymy	m.in.	wyjątkową	kolekcję	mody.	Następnie
odwiedzimy	Truskawkowe	Pola,	gdzie	oddamy	hołd	Johnowi	Lennonowi.	Zatrzymamy	się	również	przy	Dakocie,	apartamentowcu,	w	którym	w	1980	roku	zginął	artysta.	Później
udamy	się	pod	apartamnet	Carrie	Bradshaws,	a	następnie	przejdziemy	do	Trump	Tower	i	Rockefeller	Center.	Dzień	zakończymy	odwiedzinami	w	Katedrze	św.	Patryka	oraz
na	Dworcu	Grand	Central,	jednym	z	największych	i	najpiękniejszych	dworców	kolejowych	na	świecie.

Dzień	4
Po	śniadaniu	w	hotelu	przejdziemy	przez	słynny	Brooklyn	Bridge	i	zwiedzimy	Brooklyn	–	w	tym	malowniczy	market	(jeśli	będzie	otwarty).	Kolejnym	punktem	będzie	wizyta	w
China	Town	oraz	spacer	po	klimatycznej	dzielnicy	Little	Italy.	Po	południu	czeka	nas	czas	wolny	–	będzie	to	doskonała	okazja	na	zakupy	lub	indywidualne	zwiedzanie	któregoś
z	nowojorskich	muzeów.

Dzień	5
Po	śniadaniu	kontynuujemy	naszą	wycieczkę	z	wizytą	na	Fashion	Walk	of	Fame	przy	7th	Avenue,	a	następnie	zwiedzimy	Museum	at	FIT,	które	jest	doskonałym	miejscem	dla
miłośników	mody.	Kolejne	punkty	to	wizyty	przy	Empire	State	Building	oraz	Flatiron	Building	–	jednym	z	najbardziej	rozpoznawalnych	wieżowców	w	Nowym	Jorku.

Dzień	6
Śniadanie	 w	 hotelu.	 Dzień	 zaczniemy	 od	 czasu	 wolnego	 w	 Nowym	 Jorku,	 który	 będzie	 świetną	 okazją	 do	 odpoczynku	 lub	 zwiedzania	 według	 własnych	 zainteresowań.	 Po
południu	wyjazd	na	lotnisko	i	wylot	do	Polski	(możliwa	przesiadka).

Dzień	7
Lądowanie	w	Polsce	i	zakończenie	naszej	wycieczki	po	Stanach	Zjednoczonych,	pełnej	niezapomnianych	wspomnień	i	emocji.

Cena	zawiera:



Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Dodatkowy	koszt	zbierany	na	miejscu	260	USD	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	z	banknotach
Loty	 mogą	 być	 zrealizowane	 inną	 linią	 i	 w	 innych	 godzinach,	 niż	 podane	 w	 umowie	 (również	 z	 przesiadką	 w
jednym	z	portów	europejskich).	Ew.	zmiana	 lotów	nie	zmieni	 liczby	świadczeń	oraz	programu	 realizowanego	w
USA
Obywatele	Polski	mają	obowiązek	posiadania	ważnej	ESTA	bądź	wizy	przy	wjeździe	do	Stanów	Zjednoczonych
Ameryki.	 ESTA	 nie	 gwarantuje	 otrzymania	 zezwolenia	 na	 wjazd	 do	 USA.	 Decyzję	 o	 wydaniu	 pozwolenia	 na
przekroczenie	granicy	USA	podejmuje	inspektor	imigracyjny	w	punkcie	granicznym
Nawet	 jeśli	 poprzednio	 polski	 obywatel	 wjechał	 do	 USA	 bez	 problemów,	 mimo	 wcześniejszego	 przekroczenia
dozwolonego	czasu	pobytu	w	USA,	nie	oznacza	to,	że	będzie	wpuszczony	kolejny	raz.	Systemy	i	bazy	danych	są
udoskonalane,	 dlatego	 też	 podczas	 kontroli	 wjazdowej	 rośnie	 prawdopodobieństwo	 wykrycia	 przez	 oficera
imigracyjnego	 wcześniejszego	 naruszenia	 przepisów	 pobytowych.	 Zatajenie	 informacji	 o	 poprzednim
przedłużonym	 pobycie	 uważane	 jest	 za	 świadome	 wprowadzenie	 w	 błąd	 i	 prowadzi	 do	 dożywotniej	 odmowy
wydania	wizy
Czas	na	 rozpatrzenie	wniosku	ESTA	przez	amerykański	Urząd	 Imigracyjny	nie	 jest	 identyczny.	 Informujemy,	 iż
Biuro	 nie	 ponosi	 odpowiedzialności	 za	 zwłokę	 w	 rozpatrzeniu	 wniosku	 o	 ESTA,	 leżącą	 po	 stronie	 Urzędu
Imigracyjnego	USA	oraz	za	odmowę	wydania	ESTA,	wynikającą	z	przyczyn	niezależnych	od	Biura.	Klienci,	którzy
wykupili	dodatkowo	płatną	usługę	pośrednictwa	w	wyrobieniu	ESTA,	zostaną	poinformowani	o	sposobie	odbioru
dokument
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od	podanych	w
momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	 że	pilot	grupy	może	 lecieć	z	 innego	 lotniska	niż	Twoje	 lub	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym.
Karty	 pokładowe	 otrzymasz	 od	 naszego	 przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	 mailową	 (zależnie	 od	 liczby
uczestników	lecących	z	danego	lotniska).
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

przelot	na	trasie	Polska	–	Nowy	Jork		–	Polska	z	bagażem	podręcznym	55x40x23	cm,	max.	8	kg	oraz	druga	sztuka	40x30x12	cm,	

przejazdy	po	Nowym	Yorku	(w	większości	metrem),	

5	noclegów	w	hotelu	***	(wg	miejscowej	kategoryzacji),	pokoje	2-osobowe	z	łazienkami,	

5	śniadań,		

opiekę	pilota	wycieczek,	

obowiązkowe	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	na	Turystyczny	Fundusz	Pomocowy,	

ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	60	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	3000	zł).

wizy	do	USA	lub	rejestracji	w	systemie	ESTA	-	http://esta.cbp.dhs.gov;	rejestracji	tej	należy	dokonać	nie	później	niż	72	godziny	przed	wyjazdem	do	USA

biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 lokalnych	 przewodników,	 opłat	 wjazdowych	 i	 miejscowych,	 tradycyjnych	 napiwków	 oraz

słuchawek	systemu	Tour	Audio	Guide	-	obowiązkowy	koszt	260	USD	/	os.,	płatne	pilotowi

najlepszy	okres	na	wycieczki	do	USA:	jak	w	Polsce,	a	więc	od	wiosny	do	wczesnej	jesieni

aby	móc	wyrobić	pozwolenia	ESTA	 (niezależnie,	 czy	samodzielnie,	 czy	z	pomocą	biura)	niezbędny	 jest	paszport	biometryczny.	ESTA	nie	może	zostać	przyznana

(należy	ubiegać	się	o	standarosową	wizę)	osobom,	które	po	2011	odwiedziły:	Iran,	Irak,	Libię,	Koreę	Płn,	Somalię,	Sudan,	Syrię	lub	Jemen,	a	po	2021	roku	Kubę

w	trakcie	wycieczki	do	Stanów	Zjednoczonych	(wschodnie	wybrzeże)	strefa	czasowa	minus	6	godzin	(12.00	w	Polsce	to	6.00	w	Nowym	Jorku),	dodatkowo	na	miejscu

obowiązuje	12-godzinny	system	zapisu	czasu,	oraz	odmienny,	niż	w	Polsce,	system	zapisu	dat	–	miesiąc	/	dzień	/	rok

walutą	jest	dolar	amerykański,	natomiast	niemal	wszędzie	powszechne	są	opłaty	kartami	kredytowymi	(czasem	zdarza	się,	że	karty	debetowe	nie	są	przyjmowane).

Ceny	w	Stanach	są	średnio	ponad	dwukrotnie	wyższe,	niż	w	Polsce

w	USA	napotkamy	tylko	gniazdka	typu	A	lub	B,	napięcie	to	120V,	niezbędne	są	przejściówki,	do	nabycia	w	polskich	sklepach	elektrycznych	lub	już	na	miejscu

śniadania	 amerykańskie	 oferowane	 w	 obiektach	 noclegowych	 są	 zwykle	 na	 słodko	 -	 to	 słodkie	 bułki,	 drożdżówki,	 muffiny,	 pieczywo	 tostowe,	 płatki	 kukurydziane,

owoce.	Czasami	oferowane	są	także	tzw.	hash	browns	–	ziemniaki	smażone	lub	placki	ziemniaczane.	Rzadziej	proponowane	są	sery,	warzywa	czy	wędliny

w	 trakcie	 wycieczki	 do	 USA	 prosimy	 zwracać	 uwagę	 na	 napiwki,	 wymagane	 zwyczajowo	 w	 tych	 miejscach,	 gdzie	 będą	 Państwo	 przebywać	 sami,	 bez	 pilota	 –

szczególnie	w	restauracjach,	gdzie	mogą	być	one	czasem	od	razu	doliczone	do	rachunku

osoby	do	21	lat	mogą,	zgodnie	z	amerykańskim	prawem,	mogą	zameldować	się	w	hotelu	tylko	w	towarzystwie	rodziców	lub	opiekunów	prawnych



Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl


